1

 山西职业技术学院院长办公会议

会议纪要

﹝2019﹞第 16次

2019年 11月 28日                         签发人：秦华伟

时间：2019年 11月 26日上午 10:30—12:00

地点：坞城校区实训楼二层会议室

主持：秦华伟

出席：苏小林   赤新生   李  芳

列席：王粉波   李  星   张  薇   张庆超   武耀星   罗贵隆

周二刚   高平祥   曹琳静   葛文慧

（以姓氏笔画为序排列）

记录：刘  扬

会议研究决定的主要事项

2

1、关于 1+X 考核站点监控设备采购的事宜

会议同意了物流系关于 1+x考核站点监控设备采购的请示。

2、关于 1+x 考核站点手持终端设备采购的事宜

会议同意了物流系关于 1+x考核站点手持终端设备采购的请示。

3、关于两校资产报废的事宜

会议审议通过了校产处关于两校资产报废的事宜。

4、关于学院与丽华大酒店、兴高集团开展校企联合办学的事宜

会议审议通过了招生办关于学院与丽华大酒店、兴高集团的校企

合作办学框架协议。

5、关于安装消防自动报警联动控制系统的事宜

会议通过了保卫处关于安装消防自动报警联动控制系统的事宜。

6、关于 2020 年度消防器材维修保养的事宜

会议通过了保卫处关于 2020年度消防器材维修保养的事宜。

7、关于营造积极向上的校园文化氛围实施细则的事宜

会议审议并原则通过了《营造积极向上的校园文化氛围实施细

则》。

此议题提交党委会研究。

8、关于长风校区垃圾清运的事宜

3

会议通过了长风校区管委会关于长风校区垃圾清运的事宜。

送：学院各位党政领导

发：学院各部门、各单位

山西职业技术学院  院办公室          2019 年 11月 30日印